Elles comprendront notamment :  

La déclaration d’intention de soumissionner timbrée signée du 

représentant légal ou du mandataire dument désigné ; 

Le cautionnement de soumission, acquitté à la main et timbré au 

tarif en vigueur (suivant modèle joint) d’un montant d’un million 

quatre cent mille (1 400 000) Francs CFA et d’une durée de 

validité de trente (30) jours au-delà de la date originale de validité 

des offres. Ledit cautionnement de soumission, timbré au tarif en 

vigueur, devra être constitué conformément à Lettre-circulaire 

N°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités de

[...]

suivant l’option A (monnaie locale uniquement) de l’article 15.1 du RGAO. 

15.2 N/A 

16.1 
Validité des offres. 
La période de validité des offres est de 90 jours à partir de la date limite de 
dépôt des offres. 

17.1 

Le montant du cautionnement de soumission s’élève à : Un million quatre 

cent mille (1 400 000) Francs CFA et valable jusqu’à trente (30) jours au-

delà de la date initiale de validité des offres. Ledit cautionnement de 

soumission, timbré au tarif en vigueur, devra être constitué 

conformément à Lettre-circulaire N°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024